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さば味噌煮 ● ● ●

いわしの煮付 ● ●

ハンバーグ煮込み ● ● ● ● ● ● ● ●

肉じゃが ● ● ●

豚汁 ● ● ●

筑前煮 ● ● ●

きんぴらごぼう ● ● ●

ポークカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛丼の具 ● ● ●

鮭粥 ●

らーめん ● ● ● ● ● ●

わかめうどん ● ● ●

ホワイトシチュー

さつま芋のレモン煮

ソフト金時豆

白粥

梅粥

中華風ミートボール ● ● ● ● ● ● ●

かぼちゃ煮

さつま揚げと大根とこんにゃくの煮物 ● ●

鶏肉と野菜のトマト煮 ● ● ● ● ●

せんいのめぐみパン ● ● ●

ミネストローネスープ ● ● ●

中華風たまごスープ ● ● ● ● ● ● ●

きのこと卵の雑炊 ● ● ●

豚汁雑炊 ● ●

特定原材料に準ずるもの

美
味
し
い
非
常
食

カ
ロ
リ
ー

コ
ン
ト
ロ
ー

ル
食

アレルゲン一覧表

特定原材料
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